News Release

2018年 12月 13日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証第二部）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小林 直人
問 合 せ 先  執行役員管理部長  佐藤 陵枝
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

第 46 期（2019 年６月期）11 月度連結月次売上高のお知らせ

当社グループの 2018年 11月度の連結売上高につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2018年11月度の売上高（連結）                   （単位：百万円）

連結月次売上高 連結累計売上高

実   績 322 実   績 1,587

計   画 306 計   画 1,490

計画比（％） 105.5 計画比（％） 106.5

前年比（％） 114.0 前年比（％） 108.4

２．第46期（2019年６月期）の連結月次売上高計画推移表

※ 上記数値につきましては、監査法人による会計監査を受けていない速報値であります

ので、決算発表における確定数値とは異なる場合がございます。

以 上

0

50

100

150

200

250

300

350

400

７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

前年売上高 計画売上高 当月売上高 （単位：百万円）